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نمایشگاه جواهرات مسروقه در بریتانیا
مسئولان »موزه بریتانیا« مجموعه کوچکی از جواهرات رومی را که از این 
موزه به سرقت رفته بود، در یک نمایشگاه جدید به نمایش می گذارند.
»موزه بریتانیا« قصد دارد ۱۰ سنگ  قیمتی رومی را که پیش تر از مجموعه  
این موزه دزدیده شده  بود در نمایشگاهی رایگان با عنوان »جواهرات 
بازیابی شده« به نمایش بگذارد. این نمایشگاه از ماه جاری میلادی 

آغاز می شود.
»آرت نیوز« نوشت این اشیاء فقط ۱۰ مورد از ۳۵۱ اثر مسروقه به شمار 
می روند که در جریان تحقیقات کنونی برای بازیابی مجموعه بزرگی از 

آثار مسروقه و گمشده »موزه بریتانیا« کشف شده اند.
»پیتر هیگز«، مدیر ارشد بخشی از »موزه بریتانیا« در ارتباط با اقلام 
دزدیده شده اخراج شد. او برخی از این اقلام را در وب سایت »eBay« با 
قیمتی کمتر از ۵۱ دلار عرضه کرده بود و گمان می رود که این سرقت ها 
را در یک دوره ۲۵ ساله انجام داده باشد. به دنبال اخراج »هیگز«، 
»هارتویگ فیشر«، مدیر و »جاناتان ویلیامز«، معاون مدیر این موزه از 

سمت خود استعفا کردند.
به دنبال مسائل بحث برانگیز درباره سرقت آثار »موزه بریتانیا«، نخست 
یونان، سپس نیجریه، چین و همچنین ولز خواستار استرداد آثار تاریخی 

خود از این موزه شده اند.
 

حمله با چاقو در ایستگاه راه آهن پاریس
فردی که در ایستگاه راه آهن »لیون« پاریس با چاقو به حاضران حمله 

و حداقل ۳ نفر را زخمی کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری رویترز به نقل از پلیس پاریس، این حادثه 
ساعت 8 صبح شنبه به وقت محلی در ایستگاه لیون یکی از مهم ترین 

ایستگاه های راه آهن پاریس رخ داده است.
فرانس پرس با اعلام اینکه ضارب بازداشت شده و هنوز انگیزه وی از 
این اقدام مشخص نیست، افزود: هنوز هویت و ملیت این فرد نیز 
اعلام نشده است.رویترز و خبرگزاری فرانسه به جزئیات بیشتر این 

خبر اشاره ای نکردند.
 

قتل دانشجوی هندی در امریکا
سومین دانشجوی هندی در امریکا در کمتر از یک هفته به قتل رسید.

به گزارش هندوستان تایمز، چند روز پس از کشته شدن دو دانشجوی 
هندی در امریکا، جسد یک دانشجوی هندی دیگر در ایالت اوهایوی 
امریکا کشف شد. این دانشجو که نامش شاس ری بنری اعلام شده، 

دانشجوی دانشکده بازرگانی در دانشگاه سیسیناتی بود.
کنسولگری هند در نیویورک در پیامی در شبکه ایکس اعلام کرد، 
تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد و مقامات با خانواده های 
قربانیان در تماس هستند.چند روز قبل نیز »نیل آچارا« و »ویویک 
سنی« دو دانشجوی هندی تبار بودند که در امریکا به قتل رسیدند. خبر 
ناپدید شدن آچارا در ۲8 ژانویه در رسانه های اجتماعی اعلام و اندکی 
بعد جسدش پیدا شد.ویویک سنی ۲۵ ساله نیز در شهر لئونیای جورجیا 

به دست یک بی خانمان معتاد کشته شد.
غ التحصیل  گروه دانشجویان فار بزرگ ترین  دانشجویان هندی 

تشکیل می دهند. را  امریکا  در  بین المللی 
 

فلج شدن دسته جمعی طوطی ها
هفته گذشته دسته ای 
متشکل از ۲۰۰ طوطی  که 
در حال پرواز در آسمان 
ناگهان سقوط  بودند، 
کردند. طوطی هایی که 
بر فراز آسمان نیو ساوت 
ولز استرالیا در حال پرواز 
بودند، پس از این سقوط 
عجیب به مرکز نگهداری 
از حیات وحش منتقل 

شدند و از مرگ نجات یافتند. در کمال تعجب مشخص شد که 
طوطی های رنگارنگ از بیماری مرموز سندرم فلج لوری )LPS( رنج 
 LPS می برند که دلیل آن برای دانشمندان نامشخص است. سندرم
همان طور که از نامش پیداست، باعث می شود پرندگان فلج شوند 
و از آسمان سقوط کنند زیرا توانایی پرواز را از دست می دهند. علت 
این بیماری ناشناخته است و محققان نتوانسته اند عامل بیماری زا یا 

سم محیطی را پیدا کنند.
 

سقوط مرگبار هواپیما در فلوریدا
سقوط یک فروند هواپیما و برخورد به سازه ای سیار در ایالت فلوریدای 

امریکا به مرگ سه نفر منجر شد.
به گزارش رویترز، در پی سقوط یک فروند هواپیمای سبک و برخورد 
به سازه ای سیار در »کلیرواتر« واقع در ایالت کالیفرنیا، سه نفر ازجمله 
خلبان کشته شدند.براساس اعلام سازمان هوانوردی فدرال امریکا، 
هواپیمای بیچ کرافت بونانزای ۶ نفره، به یک سازه سیار بزرگ که در 
بخش شرقی کلیرواتر توقف کرده بود، برخورد کرد که به وقوع حریق 
منجر شد.به گفته مقامات آتش نشانی کلیرواتر، سه خانه سیار دیگر 
نیز در پی این سانحه آسیب دیدند. سخنگوی سازمان هوانوردی فدرال 
امریکا گفته است که خلبان پیش از سقوط گزارش داده بود که موتور 

هواپیما از کار افتاده است.
این سازمان تأیید کرده است که پس از سانحه، خلبان به همراه دو فرد 

که ظاهراً در خانه سیار حضور داشتند، جان خود را از دست دادند.
 

اعدام زن و مرد چینی به اتهام قتل دو کودک

یک مرد و نامزدش در چین به جرم پرت کردن دو کودک یک و دو 
ساله از طبقه پانزدهم یک ساختمان مسکونی و قتل آنها اعدام شدند.

این جنایت در شهر چونگ کینگ در جنوب غربی چین در پاییز سال 
۲۰۲۰ رخ داد و مردم این کشور را شوکه کرد.

به گفته رسانه های محلی، »ژانگ بو« پدر دو کودک در حالی که همسر 
داشته است، عاشق زنی دیگر شده بود.

خانواده این زن پس از آگاهی از ماجرا، اجازه ندادند او با مردی که فرزند 
دارد، ازدواج کند یا رابطه داشته باشد.

به گفته این رسانه ها، »ژانگ بو« برای اثبات عشق خود، به شکل 
وحشیانه ای فرزندانش را قربانی کرد.دادگاه کیفری چین در سال ۲۰۲۲ 
این زوج را به اتهام قتل محکوم کرد و پس از اعتراض متهمان، حکم 
اعدام توسط دادگاه تجدیدنظر هم تأیید و در نهایت چهارشنبه هفته 

گذشته اجرا شد.

حوادث جهان

گروه حوادث/  مرد جوان پس از قتل همسر سابقش با شلیک 
کرد. خودکشی  گلوله 

سرهنگ فرشید زینلی، فرمانده انتظامی مرودشت 
گفت: روز جمعه در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع قتل در یکی از خیابان های 
شهرستان مرودشت، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و آنها با 
اعزام به محل مورد نظر مشاهده کردند مردی ۳۵ 
ساله با یک قبضه اسلحه کلت کمری همسر سابق خود را به 
قتل رسانده است. در بررسی های تخصصی مشخص شد قاتل 
پس از قتل چند متر دورتر با همان اسلحه به سر خود نیز 

شلیک کرده است.
سرهنگ زینلی با بیان اینکه قاتل پس از انتقال به بیمارستان به 
دلیل شدت جراحات وارده فوت کرده است، گفت: علت اصلی 

درگیری منجر به قتل، اختلافات خانوادگی بوده است.

گروه حوادث/  ۵ سارق و ۲ مالخر 
در حالی دستگیر شدند که 
بیش از 4 میلیارد تومان اموال 

مسروقه از آنها کشف شد.
لی پور  و علی  ر  ا سرد
گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ، اظهار 
پی وقوع  داشت: در 
سرقت  فقره  چندین 
از منازل در سطح شهر 
تهران، موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره هفدهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
 اوایل بهمن امسال کارآگاهان 
این پلیس در حال گشت زنی در 

محدوده غرب تهران بودند که 
به راکبان ۲ دستگاه موتورسیکلت 
ز  ا پس  که  ند  شد مشکوک 
دستور ایست پلیس، راکبان 
فرمان های  به  موتورسیکلت 
پلیسی بی اعتنایی کرده و بدین 
ترتیب تعقیب و گریز پلیسی آغاز 
شد. مأموران گشت انتظامی 
طی تعقیب و گریز به دفعات 
مختلف دستور ایست دادند، 
اما موتورسواران بدون توجه به 
دستورهای پلیسی همچنان به 
فرار خود ادامه دادند و پلیس 
برای جلوگیری از بروز خطرات 
جانی برای شهروندان چند تیر 
هوایی شلیک کرد و با توقف 

متهم   ۵ هر  موتورسیکلت ها، 
دستگیر شدند و در بررسی های 
بیشتر از متهمان یک عدد ساک 
حاوی ابزارآلات سرقت کشف 

. ند کرد
رئیس پلیس آگاهی تهران در 
ادامه بیان داشت: متهمان پس 
از انتقال به مقر پلیس به ۲۰ 
فقره سرقت از منزل با همکاری 
یکدیگر اعتراف و اقرار کردند 
با استفاده از موتورسیکلت، به 
صورت تیم های ۴ یا ۵ نفره، 
منازل خالی از سکنه را شناسایی 
می کردیم و سپس اموال باارزش 

منزل را به سرقت می بردیم.
وی با ابراز اینکه در شاخه دیگری 

از تحقیقات انجام شده کارآگاهان 
از  ۲ نفر  موفق شدند هویت 
مالخران را که سارقان به آنها 
اموال مسروقه را می فروختند، 
شناسایی کنند، ادامه داد: در 
۲ عملیات جداگانه و منسجم 
ز  ا و  ستگیر  د نیز  ن  ا لخر ما
مخفیگاه این افراد تعدادی اموال 
مسروقه کشف شد. کارشناسان، 
ارزش اموال مسروقه کشف شده 
۴۰ میلیارد ریال  از متهمان را 

برآورد کرده اند.
 متهمان با دستور قضایی برای 
کشف جزئیات پرونده در اختیار 
اداره هفدهم پلیس آگاهی قرار 

دارند.

 خودکشی
سرقت سرقت 44 میلیارد تومانی از  میلیارد تومانی از ۲0۲0 خانه خانه پس از قتل همسر سابق

سارقان اعتراف کردند

 سردار علی ولی پور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک مورد مرگ 
مشکوک در بیمارستان، بررسی موضوع در دستورکار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
کارآگاهان در ادامه طی تن پیمایی از مقتول آثار 

جراحت روی سر مقتول مشاهده کردند. 
در ادامه فرزند مقتول، طی تحقیقات به کارآگاهان 
اظهار داشت که پدرش اواخر دی ماه به همراه 
یکی از دوستانش به یک سفره  خانه در نزدیکی 
لواسانات رفته بود که در آنجا با چند مرد که با 
هم نسبت فامیلی داشتند درگیری فیزیکی پیدا 
کرده و در ادامه پدرش به دلیل جراحات وارده به 
بیمارستان منتقل شد که پس از انجام اقدامات 
درمانی با وجود تاش پزشکان مرگ مغزی شد 

و فوت کرد.
 این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان 
در ادامه طی اقدامات میدانی و تحقیقات اطاعاتی 
متوجه شدند که مقتول در شب حادثه در حالی 
ج بود به یک سفره خانه  که از حالت عادی خار
در محدوده لواسان مراجعه و با صدای بلند اقدام 
به فحاشی کرده بود که چند نفر از مشتری ها به 

او اعتراض کرده و با او درگیر شده بودند. کارآگاهان 
با توجه به مدارک موجود، پس از شناسایی هویت 
ضاربان به مخفیگاه آنان رفته و تعداد ۶ نفر از 
افراد دخیل در درگیری را دستگیر و به اداره دهم 
پلیس آگاهی انتقال دادند. متهمان در بازجویی 
اولیه منکر ماجرا شدند اما در ادامه پس از ارائه 
مستندات و مدارک موجود، یکی از متهمان اعام 
کرد که شب حادثه به همراه خانواده برای برگزاری 
جشن به یکی از سفره  خانه های محدوده لواسان 
رفته بود که ناگهان مقتول وارد رستوران شد و 
شروع کرد با صدای بلند به مردم فحاشی کردن و 
در ادامه بعد از اینکه به او تذکر دادند وی اعتنایی 
نکرده و با او درگیر شده و چند ضربه با مشت به 
سر او زده که مقتول بی هوش و به بیمارستان 

. شد منتقل 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان با بیان 
اینکه سایر نفرات نیز در بازجویی جداگانه صحت 
اظهارات متهم را تأیید کردند، خاطرنشان کرد: 
متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، 
برای تکمیل پرونده و تحقیقات بیشتر در اختیار 

اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

 عاقبت ناسزاگویی
 در سفره خانه مرگ بود

گروه حوادث/  مرد جوان که در جریان درگیری در یک سفره  خانه سنتی مرتکب قتل 
شده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

گروه حوادث/ اعضای باند 4 نفره که با ترفند 
فروش مدرک تحصیلی در فضای مجازی 
۵ میلیارد تومان کاهبرداری کرده بودند 

دستگیر شدند.
 سردارعلی ولی پور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی تهران اظهار داشت: در پی ارجاع 
پرونده کلاهبرداری تحت عنوان فروش 
مدرک تحصیلی در فضای مجازی و با تحقیقات 
کارآگاهان این پلیس مشخص شد شخص 
ناشناسی با راه اندازی یک کانال تلگرامی 
تحت عنوان فروش مدرک تحصیلی مبالغ 
مختلفی از ۴۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان با تحویل ۲ 
ماهه مدرک، از کاربران فضای مجازی دریافت 

می کند.
 درادامه پس از انجام تحقیقات تکمیلی و 
به کارگیری اقدامات پلیسی، مأموران موفق 

به شناسایی متهم و ۳ همدستش شدند که 
در شناسایی طعمه ها و صدور سندهای جعلی 

همکاری داشت.
سردار گودرزی ادامه داد: کارآگاهان با استفاده 
از روش های نوین کشف جرم موفق شدند 
هویت و مخفیگاه تمامی اعضای این باند را 
شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه و 
منسجم همه اعضای باند را دستگیر و به اداره 

سیزدهم پلیس آگاهی منتقل کنند. 
متهمان در بازجویی های اولیه با توجه به 
شواهد و مدارک موجود به ارتکاب جرم 

کردند. اعتراف 
این مقام ارشد انتظامی افزود: کارشناسان 
ارزش اموال کلاهبرداری شده را ۵۰ میلیارد ریال 
برآورد کرده اند و متهمان با صدور قرار قانونی 

از سوی مراجع قضائی، روانه زندان شدند.

گروه حوادث/ مرضیه همایونی/ مادر مقتول پس از ده ها ساعت برگزاری جلسه صلح و سازش برای بخشش 
دامادش سرانجام به حرمت امام رضا)ع( و به شرط رفتن به خانه خدا از قصاص قاتل دخترش گذشت.

به گزارش »ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از 12 سال قبل با خبر 
خودکشی زن میانسالی به پلیس 
آغاز شد. همسر این زن به مأموران 
گفت: با همسرم اختلاف داشتیم و 
امروز دوباره باهم دعوایمان شد، 
ناگهان همسرم از روی عصبانیت 
به سمت اسلحه شکاری که گوشه 
اتاق بود رفت و با ناراحتی گفت که 
از زندگی خسته شده و می خواهد 
به زندگی اش پایان دهد، بعد هم 

به خودش شلیک کرد.
بدنبال اعلام این خبر تیم جنایی 
راهی محل شده و گرچه مرد 
بود همسرش  میانسال مدعی 
دست به خودکشی زده است، اما 
تیم کارشناس سلاح در تحقیقات 
میدانی و بررسی های صورت گرفته 
باتوجه به محل قرار گرفتن اسلحه 
و جسد و زاویه شلیک و وضعیت 
پخش شدن خون روی دیوار و 
زمین، فرضیه خودکشی را منتفی 
دانسته و موضوع قتل پررنگ شد.

بدین ترتیب مرد 48 ساله به اتهام 
قتل عمد بازداشت شد. گرچه 
وی منکر قتل همسرش بود اما 
مدارک و شواهد تیم جنایی، باعث 
شد تا مرد میانسال به اتهام قتل 

همسرش بازداشت شود.
مرد کشاورز مدعی بود به خاطر 
شکار، اسلحه در خانه داشته و 
مجوز هم دارد؛ پس از تحقیقات 
بیشتر وی به اتهام قتل همسرش 
پای میز محاکمه رفت و به قتل 
اعتراف کرد. اولیای دم پرونده که 
پدر و مادر و 8 فرزند مقتول بودند 

خواهان قصاص متهم شدند. بدین 
ترتیب مرد میانسال با صدور حکم 
قصاص و تأیید آن در زندان یاسوج 

به انتظار اجرای حکم بود.
از طرفی زمانی که پرونده او برای 
اجرای حکم به دادسرای یاسوج 
بهشتی فر،  محمد  شد،  ارجاع 
صلح یار و رئیس شورای حل 
به  یاسوج  شهرستان  اختلاف 
همراه همکارانش جلسات صلح و 
سازش زیادی برای جلب رضایت 
اولیای دم برگزار کردند.در این 
میان فرزندان مقتول از قصاص 
پدرشان گذشت کردند اما مادر و 
پدر مقتول همچنان خواهان اجرای 

حکم قصاص بودند.

بخشش به حرمت امام رضا)ع(
 با گذشت 12 سال از قتل و در 
حالی که مرد زندانی دوبار پای 
چوبه دار رفته و هر بار مهلت گرفته 
بود سرانجام پس از ده ها ساعت 
برگزاری جلسه صلح و سازش وقتی 
برای سومین بار نام مرد زندانی در 
فهرست اجرای حکم قرارگرفت این 
بار واحد صلح و سازش با پرچم 
امام رضا)ع( راهی خانه اولیای 

شدند.  دم 
درنهایت پس از سه ساعت صحبت 
زمانی که پرچم امام رضا را به مادر 
مقتول نشان دادند و از او خواستند 
به حرمت صاحب این پرچم از گناه 
دامادش بگذرد زن سالخورده بدون 
هیچ اعتراضی و به حرمت امام 
هشتم دامادش را بخشید اما وی در 
حالی که گریه می کرد، گفت: من 

فقط یک شرط دارم. می خواهم 
به نیابت از دخترم به خانه خدا 
بروم. دخترم آرزوی دیدن خانه 
خدا را داشت می خواهم از طرف او 
نایب الزیاره باشم. دامادم باید مرا 

به خانه خدا بفرستد.
مرد میانسال نیز این شرط را 
پذیرفت و بدین ترتیب اولیای دم 

پای برگه آزادی او را امضا کردند.
از آنجایی که مرد میانسال بیش 
از 12 سال در زندان به سر می برد 
از جنبه  او  برای  که  و مجازاتی 
عمومی جرم در نظر گرفته شده 
نیز درنهایت 10 سال است بدین 
ترتیب با احتساب ایام زندان وی 

آزاد شد و به خانه برگشت.

زیارت خانه خدازیارت خانه خدا
شرط مادر برای بخشیدن قاتل دخترششرط مادر برای بخشیدن قاتل دخترش

مرد میانسال بعد از آزادی از زندان به خانه کوچکترین 

پسرش که حالا 19 سال دارد رفت. وی در رابطه با سال های 

زندان گفت: روزهای سختی بود، نمی خواستم این اتفاق 

خ دهد. عذاب وجدان لحظه ای رهایم  برای همسرم ر

نمی کرد. در این 1۲ سال پیر و بیمار شدم و الان حواس 

درست و حسابی ندارم. حتی دیگر توانایی کار ندارم که 

بخواهم کشاورزی کنم با اینکه خیلی دلم می خواهد 
کنم. کار 

او ادامه داد: با وجود اینکه بی سواد هستم اما در زندان 

چندین جزء قرآن حفظ کردم و از ساعت ۵ تا 7 صبح بیدار 

می شدم و برای همسرم نماز می خواندم. چندین بار او را 

با لباس سفید در خواب دیدم و از همسرم حالیت طلب 

کردم. روز حادثه ایام عید نوروز بود و دعوای آن روز ما بر 

سر عید دیدنی رفتن، همسرم می گفت برای عید دیدنی 

اول به خانه مادرش برویم و من می گفتم به خانه مادر 
من. سر این مسأله دعوایمان شد.

شرمنده مادر زنم هستم از او خیلی سپاسگزارم، او 

می توانست مرا نبخشد و اعدام شوم یا درخواست دیه 

میلیاردی کند اما با یک شرط مرا بخشید. ۵ پسر و 3 دختر 

دارم که مادرزنم در این سالها آنها را بزرگ کرد بیشتر آنها 

به خانه بخت رفتند و ازدواج کرده اند الان با پسرم زندگی 

می کنم و خیلی شرمنده بچه هایم هستم. امیدوارم آنها 
مرا ببخشند.

زندان، پیر و بیمارم کرد

 کلاهبرداری میلیاردی
 با ترفند فروش مدرک تحصیلی


